[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2021 года № 1125
р.п. Октябрьский

Об утверждении Плана мероприятий

по реализации Концепции развития дополнительного образования,  направленной на определение приоритетных целей, задач, направлений и механизмов развития дополнительного образования на территории «Устьянского муниципального района»

в 2021-2024г.г.
В целях повышения качества услуг дополнительного образования на территории Устьянского района, администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Концепции развития дополнительного образования,  направленной на определение приоритетных целей, задач, направлений и механизмов развития дополнительного образования на территории «Устьянского муниципального района» в 2021-2024г.г.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным вопросам О.В.Мемнонову.
Глава Устьянского муниципального района                          А.А. Хоробров